

Årsredovisning

för

Asp Golv AB

556358-2807

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Asp Golv AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rättvik 2022-10-24



Sven Asp

Styrelsen för Asp Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1989. Verksamheten omfattar golvslipning, mattläggning, tvättning av mattor och möbler, uthyrning av mattvättare samt försäljning av mattor. Verksamheten bedrivs i Rättvik.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	316	481	564	485
Resultat efter finansiella poster	-15	-44	67	37
Soliditet (%)	92,3	91,0	86,4	90,5

Omsättningen har minskat med 34% på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	310 975	679	431 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			679	-679	0
Årets resultat				-12 172	-12 172
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	311 654	-12 172	419 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 654
årets förlust	-12 172
	299 482
disponeras så att	
i ny räkning överföres	299 482
	299 482

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		315 690	481 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		315 690	481 016
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 565	-212 927
Övriga externa kostnader		-57 519	-100 434
Personalkostnader	2	-178 703	-163 192
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 449	-16 799
Övriga rörelsekostnader		0	-28 996
Summa rörelsekostnader		-328 236	-522 348
Rörelseresultat		-12 546	-41 332
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 126	-2 336
Summa finansiella poster		-2 126	-2 336
Resultat efter finansiella poster		-14 672	-43 668
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	16 000
Förändringar av överavskrivningar		2 500	31 931
Summa bokslutsdispositioner		2 500	47 931
Resultat före skatt		-12 172	4 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 584
Årets resultat		-12 172	679

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 173	58 075
Summa materiella anläggningstillgångar		56 173	58 075
Summa anläggningstillgångar		56 173	58 075
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		72 452	73 285
Summa varulager		72 452	73 285
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 458	18 357
Övriga fordringar		22 704	19 223
Summa kortfristiga fordringar		29 162	37 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		307 296	318 635
Summa kassa och bank		307 296	318 635
Summa omsättningstillgångar		408 910	429 500
SUMMA TILLGÅNGAR		465 083	487 575

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

311 654

310 974

Årets resultat

-12 172

679

Summa fritt eget kapital

299 482

311 653

Summa eget kapital

419 482

431 653

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

12 500

15 000

Summa obeskattade reserver

12 500

15 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 883

16 486

Övriga skulder

16 218

14 436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

33 101

40 922

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

465 083

487 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	386 924	543 976
Inköp	15 547	
Försäljningar/utrangeringar		-157 052
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	402 471	386 924
Ingående avskrivningar	-328 849	-345 106
Försäljningar/utrangeringar		33 056
Årets avskrivningar	-17 449	-16 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-346 298	-328 849
Utgående redovisat värde	56 173	58 075

Asp Golv AB
Org.nr 556358-2807

7(7)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rättvik 2022-10-24



Sven Asp

2022111108441